



Fredagsbladet

Uke 48, 05.03.2015

Adventshage

Mandag 2. desember er det adventshage for 2.-4. klasse i eurytmisalen. Advent betyr «komme». Adventshagen er en enkel og symbolsk opplevelse som innleder adventstiden.

Hvert barn får tenne sitt eget lys fra det ene store, for så å sette det fra seg på vei ut av den store adventsspiralen. Enkel og vakker musikk og sang ledsager barna på vandringen. En stille, vakker og stemningsfull stund for små og store midt i den mørkeste tid.



Arrangementet varer ca. en time per klasse.

2. klasse begynner kl. 17.15

3. klasse begynner kl. 18.15

4. klasse begynner kl. 19.15

Vi ber om at alle kommer i god tid.

Med vennlig hilsen Jorunn Daub

Vinner av kastanjekonkurransen til 2. klasse

Andreklasse arrangerte kastanjekonkurransen under julemarkedet. Riktig antall var 1628 stykker. Dette er de som kom nærmest:

1. Ida Tálos – 1428

2. Polly – 1389

3. Johannes – 1223

Dermed vinner Ida en drømmedag med 2. klasse!



Med vennlig hilsen Guro Dalby

Lucia og advent

Sanger til advent og oppskrift på lussekatter ligger nå på hjemmesiden, gå til:
<http://tinyurl.com/fb-lucia-advent>

Gjenglemte etter julemarkedet

Det er gjensatte fat, boller og lignende etter julemarkedet. Vi ber om at dette hentes snarest mulig. Det kan hentes under trappen i foajeen.

Hilsen vaktmester Tor Eik

Velkommen til Fellesforum 2014

Foredragsholder Finn Skårderud holder foredrag om mentalisering, evnen til å forstå sine egne og andres følelser, tanker og motiver. Arrangør er Steinerbarnehagen og Rudolf Steinerskolen Nesodden. Inngangspris er kr 100 og betales ved inngangen. **Torsdag 23. januar kl. 19.15 – kl. 21.30**, i Skoklefallsalen.

Arrangøransvarlig: Bjørg Lobben Røed

Flinke loddselgere

En elev i 6. klasse og en elev i 4. klasse solgte flest lodd til julemarkedslotteriet av alle elevene på skolen. De mottar to dagskort i Brattbakken hver som takk for innsatsen.

Stian Stang Christiansen

Takk for julemarkedet 2013

Julemarkedet har gått av stabelen igjen. Det myldret av folk inne i trengselen og ute i kulden. Vi beundret flotte sett av proffe piler og buer i ask. Et helstekt lam fristet ganen, og det duftet av nystekt pizza. Sennepbuden er kommet under tak, presenningene er blitt mer «middelalderske» og penere i fargen. Omsetningen var oppunder 300 000, og det er meget godt.

Vi har ikke prøvd å øke salget fra år til år, for vi tror ikke blindt på evig



vekst. Vi vil heller at markedet gir gode opplevelser. Her har jeg samler noen impresjoner:

To Nesoddinge fra Hellvik sa: «Vi kommer hit til Steinerskolen hvert julemarked bare for å nyte Wienercafeen med klassisk europeisk flair. Hadde vi bare en sånn cafe på Nesodden et sted!»

En ukjent dame sa: «Jeg kjenner ingen her i miljøet, men jeg kjøper økologisk ost og går rundt og ser på veggmaleriene. Skolen likner mer og mer på et slott. Eventyrlig!»

En gutt: «Jeg har fått en gratis bok i antikvariatet. Se her!»

Britt Sandersen: «Jeg som «gammel» lærer ble imponert over hvor mange tidligere elever fra våre aller første klasser var på besøk med ektefeller og barn. Også de som gikk ut herfra i de senere årene kom hit og hilste på. Utemarkedet var flottene enn noen gang.»

To gamle travere sa: «Før var det flere selvlagde ting, dukker, treleker, barneklær, og nå går det mer i god mat, både i salgsbodene og de mange cafeene.»

Margareta om skuespillet: «De viste sånn fantastisk spilleglede, som de ga til oss. Så mange sang- og dansetalenter i niende klasse!»

Jonas Moen: «Hyggelig å se gamle bekjente og blide fjes.» En mann fra Mellom-Europa: «Dette er bare en avglans av de ekte julemarkedene for eksempel i Lübeck, Berlin og Nürnberg. Der har de grillet laks, nydelig gammeldags leketøy og en nostalgisk duft av Glühwein. Her har de popcorn, der har de brente mandler. Man skulle spandere julemarkedskomiteen en tur dit for å hente ideer.»

Knut Melbye sto i honningboden: «Det er alltid hyggelig å stå i en sånn bod, for det er så god stemning. Kundene vil vite om honningen er som i fjor. Grunnet positive tilbakemeldinger fra dem i pengebingen kunne jeg tenke meg å øke klasseproduksjonen, for eksempel lysdyppingen neste høst. Kanskje også fjøler, lysestaker ... vi får se.»

På vegne av kollegiet vil jeg takke våre foreldre og venner for gleden og innsatsen, for alle vennlige smil. Dette var et kvalitets-marked!

Med hjertelig hilsen Winfried Walther

Obs! *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen torsdag kveld for å kunne bli med i ukens utgave.*
 Ansvarlige for fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer